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Basisinformationen
Geréteart:
Material Innenraum:
Turbedienung:
Effizienz
Garraum:
Mikrowellenleistung:
Steuerung
Eingangstyp:
Zeitanzeige:

Beheizungsarten

Kombination der
Beheizungsarten:

Technologie Mikrowelle:

Eigenschaften

Auftauen nach Zeit und Gewicht:

Ausstattung

Drehteller:
Reinigung

AquaClean:

Technische Daten/MaBe

Max. Gerduschpegel:

Breite:

Tiefe:

Héhe des verpackten Produkts:

Bruttogewicht:

Spannung:

Mikrowelle

Garraum lackiert

Tasten

201

700 W

Bedienknebel

Nein

Mikrowelle

Standard Technologie (HTV)

Auftaufunktion mit
Zeiteinstellung

Glasplatte

Ja

60 dB(A)

440 mm

346 mm

291 mm

11.3 kg

220-240V

gorenje Life Simplificd

Farbe:

Material Bedienfeld:

Stufenanzahl:

Glasdrehteller:

Steuerung:

Art des Mikrowellenverteilung:

Verbrauch im ausgeschalteten
Verbrauch:

Hoéhe:

Breite des verpackten Produkts:

Tiefe des verpackten Produkts:

Nettogewicht:

Frequenz:

Edelstahl

Kunststoff

255 mm

Mechanische Steuerung

Drehteller

0.3 W

259 mm

488 mm

360 mm

10.3 kg

50 Hz
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gorenije Life &implified

Artikel-Nr.: 744383 EAN-Nr. 3838782865596
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