

MO20E1T4

gorenje Life Simplified



AquaClean



Fünf
Leistungsstufen



Türöffner mit
Druckknopf



Gleichmäßig
gegarte und
aufgewärmte
Speisen

Basisinformationen

Geräteart:	Mikrowelle	Farbe:	Edelstahl
Material Innenraum:	Garraum lackiert	Material Bedienfeld:	Kunststoff
Türbedienung:	Tasten		

Effizienz

Garraum:	20 l	Stufenanzahl:	5
Mikrowellenleistung:	700 W	Glasdrehsteller:	255 mm

Steuerung

Eingangstyp:	Bedienknebel	Steuerung:	Mechanische Steuerung
Zeitanzeige:	Nein		

Beheizungsarten

Kombination der Beheizungsarten:	Mikrowelle	Art des Mikrowellenverteilung:	Drehsteller
Technologie Mikrowelle:	Standard Technologie (HTV)		

Eigenschaften

Auftauen nach Zeit und Gewicht:	Auftaufunktion mit Zeiteinstellung
---------------------------------	---

Ausstattung

Drehsteller:	Glasplatte
--------------	-------------------

Reinigung

AquaClean:	Ja
------------	-----------

Technische Daten/Maße

Max. Geräuschpegel:	60 dB(A)	Verbrauch im ausgeschalteten Verbrauch:	0.3 W
Breite:	440 mm	Höhe:	259 mm
Tiefe:	346 mm	Breite des verpackten Produkts:	488 mm
Höhe des verpackten Produkts:	291 mm	Tiefe des verpackten Produkts:	360 mm
Bruttogewicht:	11.3 kg	Nettогewicht:	10.3 kg
Spannung:	220-240 V	Frequenz:	50 Hz

Artikel-Nr.:

744383

EAN-Nr.:

3838782865596